
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.22.2024 
BURMISTRZ OTYNIA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Burmistrz Otynia 
w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę bez przetargu na okres do 3 lat oraz ogłoszenia 

wykazu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 35 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) w zwiazku z § 11 ust. 1 pkt b Uchwały 
nr XXXVIII/220/05 Rady Gminy Otyń z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Otyń (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 9 poz. 212 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat nieruchomość 
gruntową o numerze ewidencyjnym 382/4 o powierzchni 0,1405 obręb Niedoradz z przeznaczeniem pod 
uprawy rolne, stanowiącą własność Gminy Otyń, określoną szczegółowo w wykazie stanowiącym  załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz o którym mowa w  § 1. podlega ogłoszeniu poprze wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie tut. Urzędu na okres 21 dni. 

2. Informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w lokalnej prasie o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Melioracji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8CE3D2-E3F9-4A4F-A9A6-4B976A539DBE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr RA.0050.22.2024 

Burmistrz Otynia 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI ODDANEJ W UŻYCZENIE 

Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. t. j. 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości od dnia 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
kwietnia 2024 r. do dnia 02 maja 2024 r. wykaz nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Otyń 
przeznaczony do dzierżawy: 

ADRES NIERUCHOMOŚCI - OBRĘB Obręb Niedoradz 
NR DZIAŁKI EWIDENCYJNEJ  382/4 
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI W KW ZG1N/00062925/7 
POWIERZCHNIA NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W 
DZIERŻAWĘ 

 
0,1405 ha 

OPIS NIERUCHOMOŚCI nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów 
symbolem : RV - grunty orne 

NIERUCHOMOŚĆ PRZEZNACZONA W 
UŻYCZENIE 

pod uprawy rolne 

FORMA UDOSTĘPNIENIA 
NIERUCHOMOŚCI 

bezprzetargowa dzierżawa na czas oznaczony do 
3 lat 

WYSOKOSC OPŁAT Z TYTUŁU 
DZIERŻAWY 

wysokość czynszu oblicza się na podstawie  
Uchwały nr XXIII/15/2008 Rady Gminy w 
Otyniu z dnia 30 kwietnia 2008 r. – minimalne 
stawki czynszu przy zawieraniu umów dzierżawy 

TERMIN WNOSZENIA OPŁAT w dwóch ratach, rata czynszu za I półrocze jest 
płatna w terminie do 30 września, za II półrocze 
jest płatna w terminie do końca lutego roku 
następnego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F8CE3D2-E3F9-4A4F-A9A6-4B976A539DBE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.22.2024 BURMISTRZ OTYNIA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCI ODDANEJ W UŻYCZENIE


